



Érvényes: 2025.12.18–24.
szupermarket



**Ha már
„csak pár apróság”
hiányzik...**

-16%

3 748^{Ft}

3 119^{Ft}

KACSACOMB

Ft/kg, húspultban vagy
csomagoltan kapható



-15%

3 199^{Ft}

2 699^{Ft}

TISZTÍTOTT PONTY

Ft/kg, egész, csomagolt



949^{Ft}

**AUCHAN
KEDVENC
TEJFÖL**
20%, 850 g,
1 116 Ft/kg



-31%

639^{Ft}

439^{Ft}

**AUCHAN TIPP
GYORSFAGYASZTOTT
GESZTENYÉS DESSZERT**
50% gesztenyetartalom,
200 g, 3 195 Ft/kg, 2 195 Ft/kg



**Gyorsfagyasztott
gesztenyes
desszert**



-20%

665^{Ft}

529^{Ft}

**AUCHAN
KEDVENC
GYORSFAGYASZTOTT
ZÖLDSÉGKEVERÉK
FRANCIASALÁTÁHOZ**
1000 g



-20%

9 989^{Ft}

7 989^{Ft}

**JIM BEAM
BOURBON WHISKEY**
1 l, 9 989 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
7 989 Ft/l



A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

-36%

~~1099~~ Ft

699 Ft

LEVESZÖLDSÉG
tálcsás, 1 kg



-36%

~~1699~~ Ft

1079 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SAVANYÍTOTT
KÁPOSZTA**
vödörös, 2200/1800 g,
772/944 Ft/kg, 490/599 Ft/kg



-10%



~~2 990~~ Ft

Bizalomkártyával:

2 690 Ft

**BÜKKFÁN
FÜSTÖLT-FŐTT,
DARABOLT COMB**
Ft/kg,
önkiszolgálópultban kapható

-17%

~~2 299~~ Ft

1899 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SERTÉS-MARHA
DARÁLT HÚS MIX**
Ft/kg, védőgázos csomagolás,
származási hely: Magyarország



749^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
FÉLZSÍROS
RÖGÖS TÚRÓ
500 g, 1498 Ft/kg



299^{Ft}

VEDD A HAZAIT!
ESL DOBOZOS TEJ
2,8%, 1 l



1999^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
TRAPPISTA SAJT
felezett, 700 g, 2856 Ft/kg



-34%

2 db esetén*

449^{Ft}
/db

*BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

GYERMELYI 8 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZTA
többféle, 250 g

1 db: 689 Ft, 2 756 Ft/kg
2 db: 898 Ft, 1 796 Ft/kg



Repülj
rájuk,
amíg
lehet!



-17%

~~3 899 Ft~~

3 199 Ft

KOLBÁSSZAL TÖLTÖTT SERTÉSKARAJ

Ft/kg, csont nélkül, csomagolt



875 Ft

CSIRKE ALSÓ- VAGY FELSŐCOMB

Ft/kg, vákuumsomagoltan vagy húspultban kapható



2 999 Ft

PULYKAMELLFILÉ

Ft/kg, védőgázos csomagolásban vagy húspultban kapható



-11%

~~5 299 Ft~~

4 699 Ft

VADDISZNÓ GULYÁSHÚS

Ft/kg, csont nélkül, kockázott, csomagolt



-15%

~~2 359 Ft~~

1 999 Ft

CERES PISKÓTATORTA

téglatest, 350 g, 6740 Ft/kg, 5711 Ft/kg



-21%

~~1 019 Ft~~

799 Ft

BENEI PARÁNY

kakaós ét bevonómasszával mártott, narancs ízű krémmel töltött ostya, 200 g, 5095 Ft/kg, 3995 Ft/kg



4 999 Ft

MARLENKA TORTA

mézes-kakaós, mézes-diós vagy mézes-fahéjas, 800 g, 6249 Ft/kg



-38%

~~3 079 Ft~~

1 899 Ft

MARLENKA GOLYÓ

mézes-kakaós, mézes-diós vagy mézes-fahéjas, 200/235 g, 15395/13102 Ft/kg, 9495/8081 Ft/kg



-23%

~~519 Ft~~

399 Ft

MARLENKA SNACK

mézes-diós vagy mézes-kakaós, 50 g, 40380 Ft/kg, 7980 Ft/kg



-33%
449 Ft
299 Ft

PACO
HÁNTOLT
ÁRPA GERSLI
500 g, 898 Ft/kg,
598 Ft/kg



139 Ft

FEJESKÁPOSZTA
Ft/kg, származási hely:
Magyarország



-37%
799 Ft
499 Ft

KLEMENTIN
Ft/kg,
magszegény



89 Ft

HEGYES-ERŐS
PAPRIKA
Ft/db



899 Ft

MAGSZE GÉNY
FEHÉR SZŐLŐ
csomagolt,
500 g,
1 798 Ft/kg



-12%
569 Ft
499 Ft

LIGHT KOCKA
Ft/db, 260 g,
2 188 Ft/kg,
1 919 Ft/kg



-25%
599 Ft
449 Ft

CSAVART,
BURGONYÁS
CIABATTA
Ft/db, 280 g,
2 139 Ft/kg,
1 604 Ft/kg



-27%
179 Ft
129 Ft

NATURA KOVÁSZOS,
BURGONYÁS ZSEMLE
Ft/db, natúr vagy barna, 85 g,
2 106 Ft/kg, 1 518 Ft/kg



-50%
199 Ft
99 Ft

KAKAÓS CSIGA
Ft/db, 100 g,
1 990 Ft/kg, 990 Ft/kg



-61%
1559 Ft
599 Ft

PICK VIRSLI
180 g, 8664 Ft/kg,
3328 Ft/kg



1499 Ft

NÁDUDVARI ROPPANÓS SERTÉSVIRSLI
700 g, 2141 Ft/kg

400 g csak
857 Ft



-23%
649 Ft
499 Ft

AUCHAN KEDVENC SZELETELT SONKA, KARAJ, TARJA VAGY CSÜLÖK
többféle, 90 g,
7211 Ft/kg, 5544 Ft/kg



-29%
3 429 Ft
2 429 Ft

PICK RÁKÓCZI SZALÁMI
csemege vagy paprikás, 400 g,
8573 Ft/kg,
6073 Ft/kg



-28%
1 399 Ft
999 Ft

AUCHAN KEDVENC GYULAI CSEMEGE KOLBÁSZ
250 g, 5596 Ft/kg,
3996 Ft/kg



-21%
759 Ft
599 Ft

WEIN FEKETE ERDEISONKA
100 g, 7590 Ft/kg, 5990 Ft/kg



-33%
1 799 Ft
1 199 Ft

AUCHAN KEDVENC KOCKÁZOTT BACON
gyorspácolt, bükkfával füstölt, nyers, kockázott császárszalonna, védőgázos csomagolásban,
500 g, 3598 Ft/kg,
2398 Ft/kg



768 Ft

RÉGIMÓDI SERTÉS ZSÍR
sült, 500 g,
1536 Ft/kg



Nálunk is fizethetsz SZÉP Kártyáddal!

2025. dec. 1-től áruházainkban SZÉP Kártyáddal is fizethetsz.*

Fizetnél SZÉP Kártyával?
Kérd bátran pénztáros munkatársunk segítségét!

*SZÉP Kártyás fizetés csak a hatályos jogszabályban megjelölt termékek esetén lehetséges; az Auchan GO üzletben nem elérhető.



Képünk illusztráció.

1199^{Ft}

CAMARGUE
TENGERSŐS VAJ
250 g, 4796 Ft/kg



599^{Ft}

RAMA
SÜTŐMARGARIN
500 g, 1 198 Ft/kg



-41%

509^{Ft}

299^{Ft}

ABAÚJ KAUKÁZSI KEFIR
450 g, 1131 Ft/kg, 664 Ft/kg



-25%

799^{Ft}

599^{Ft}

DANONE ACTIMEL
IVÓJOGHURT
többféle, 4x100 g,
4998 Ft/kg, 1498 Ft/kg



949^{Ft}

TOJÁS
10 db/doboz

94,9^{Ft/db}

1 506,35^{Ft/kg}

L-XL



-28%

1669^{Ft}

1199^{Ft}

BUONA
MASCARPONE
40% zsírtartalom, 500 g,
3338 Ft/kg, 2398 Ft/kg



-21%

379^{Ft}

299^{Ft}

FINO VEGAJO
VEGAFÖL
150 g, 2527 Ft/kg,
1993 Ft/kg



349^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ
1,5%, 1 l



-35%

1859^{Ft}

1199^{Ft}

CLASSIC GYORS-
FAGYASZTOTT
ALASZKAI
TŐKEHALFILÉ
540 g, 3443 Ft/kg,
2220 Ft/kg



-33%

1499^{Ft}

999^{Ft}

Bizalomkártyával:
1332 Ft/kg



-19%
2 099 Ft
1699 Ft

**SEGAFREDO
INTERMEZZO
ŐRÖLT KÁVÉ**
250 g, 8396 Ft/kg,
6796 Ft/kg



-15%
999 Ft
Bizalomkártyával:
849 Ft

**AUCHAN KEDVENC
PISKÓTA**
400 g, 2498 Ft/kg

Bizalomkártyával:
2 123 Ft/kg



-36%
3 469 Ft
Bizalomkártyával:
2199 Ft

**URBAN CLASSICS
NÁPOLYI**
Ft/doboz, többféle,
1000 g, 3469 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 199 Ft/kg



-19%
519 Ft
Bizalomkártyával:
419 Ft

**AUCHAN KEDVENC
DARÁLT MÁK**
200 g, 2595 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2095 Ft/kg



269 Ft

**SWEET FAMILY
PORCUKOR**
500 g, 538 Ft/kg

500 g



-29%
849 Ft
599 Ft

**GYERMELYI
4 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSZTA**
fodros kocka, makaróni,
orsó, kagyló vagy csavartcső,
500 g, 1698 Ft/kg, 1198 Ft/kg



-13%
1 139 Ft
989 Ft

**BONDUELLE CSALÁDI
KUKORICAKONZERV**
670 g, 1700 Ft/kg, 1476 Ft/kg



**CSALÁDI
KISZERELÉS**

-46%
1999 Ft
1079 Ft

**RIO MARE
INSALATISSIME**
többféle, 160 g,
12494 Ft/kg, 6744 Ft/kg



-14%

2 db esetén*

399 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

PERONI NASTRO AZZURRO ÜVEGES SÖR
0,33 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

PERONI NASTRO AZZURRO DOBOZOS SÖR
0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 469 Ft,
1421 Ft/l, 938 Ft/l
2 db: 798 Ft,
1209 Ft/l, 798 Ft/l



-11%

539 Ft

Bizalomkártyával:

479 Ft

KRUŠOVICE ČERNÉ VAGY SVĚTLÉ DOBOZOS SÖR
0,5 l, 1078 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
958 Ft/l



-37%

4 db esetén*

199 Ft/db

***BÁRMELY 4 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

ARANY SZARVAS DOBOZOS SÖR
4,2%, 0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 319 Ft, 638 Ft/l

4 db: 796 Ft, 398 Ft/l



-28%

1399 Ft

Bizalomkártyával:

999 Ft

SZOVJETSZKOJE IGRISZTOJE MUSKOTÁLYOS ÉDES FEHÉR VAGY ÉDES PEZSGŐ
többféle, 0,75 l, 1865 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
1332 Ft/l



-22%

899 Ft

Bizalomkártyával:

699 Ft

SÜSÜ SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
szőlő vagy vadmálna ízű,
1 l, 899 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
699 Ft/l



-21%

13 999 Ft

Bizalomkártyával:

10 999 Ft

HENDRICK'S GIN
0,7 l, 19 999 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
15 713 Ft/l



-23%

3 649 Ft

Bizalomkártyával:

2 799 Ft

ŻUBRÓWKA BIAŁA VODKA
0,5 l, 7 298 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
5 598 Ft/l



-38%

8 999 Ft

Bizalomkártyával:

5 499 Ft

MAX OPYYUM MÁKLIKŐR
0,5 l, 17 998 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
10 998 Ft/l



50% ALKOHOL-TARTALOM

A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

-20%
2 519 Ft
Bizalomkártyával:
1999 Ft

**COCA-COLA
VAGY COKE ZERO
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**
4x1,75 l, 360 Ft/l
+ visszaváltási díj 4x50 Ft

Bizalomkártyával:
285,6 Ft/l



EREDETI ÍZ

Coca-Cola

1,75 L
x 4

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-23%
2 db esetén*
319 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

XIXO ICE TEA
többféle, 1,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 419 Ft, 279 Ft/l
2 db: 638 Ft, 213 Ft/l



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-16%
2 db esetén*
499 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**SIÓ ROSTOS
ŐSZIBARACK,
ALMA, SZŐLŐ,
KAJSZIBARACK
VAGY KÖRTE
GYÜMÖLCSITAL**
12-20%, 1 l
1 db: 599 Ft, 599 Ft/l
2 db: 998 Ft, 499 Ft/l



-20%
6 db esetén*
159 Ft/db

***BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

MINERA FRÖCCSVÍZ
extra dús, 1,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 199 Ft, 133 Ft/l
6 db: 954 Ft, 106 Ft/l



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-30%
1099 Ft
Bizalomkártyával:
769 Ft

**DOVE HYDRATE
TUSFÜRDŐ**
250 ml, 4396 Ft/l
**Bizalom-
kártyával:**
3076 Ft/l



-15%
1999 Ft
1699 Ft

**OLD SPICE
DEZODOR**
többféle, 65/200 ml,
30754/9995 Ft/l,
26138/8495 Ft/l



24/7 FRESSHHH
PERFUME QUALITY SCENT

Old Spice
WHITewater

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-18%
7 359 Ft
Bizalomkártyával:
5 999 Ft

**PAMPERS
ACTIVE BABY
JUMBO PACK
PANTS
BUGYIPELENKA**
48/52 db/csomag,
153,3/141,5 Ft/db
**Bizalom-
kártyával:**
125/115,4 Ft/db



STOP & PROTECT
-KID-

Pampers
pants
360°

4
152

-32%
2 499 Ft
Bizalomkártyával:
1 699 Ft

**SCUDO
PREMIUM
MOSÓGÉL**
80 mosáshoz,
4 l, 625 Ft/l
**Bizalom-
kártyával:**
425 Ft/l



COLOR

PREMIUM
Scudo

4L
80

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

**Ajándékozd meg szeretteid
a választás szabadságával!**

Vásárolj digitális ajándékkártyát
1000 és 99 000 Ft közötti tetszőleges összeggel
– akár otthonról, online, pár perc alatt!



A tájékoztatás nem teljes körű. Részletek és igénylés: auchan.hu/ajandekkartya-igenyles

A kép illusztráció.

A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

-25%
16 990 Ft
12 742 Ft

ONE TWO FUN
TÁVIRÁNYÍTÓS
SKORPIÓAUTÓ
Ft/db

Képünk illusztráció.

Számos ONE TWO FUN játék
25% KEDVEZMÉNNYEL.
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!

-25%
5 999 Ft
Bizalomkártyával:
4 499 Ft

JUMANJI
TÁRSASJÁTÉK
8 éves kortól

2-4 fő 30-60 perc

Számos társasjáték
**25% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.**

14 999 Ft

MANCS ŐRJÁRAT KILÁTÓTORONY
2 db Chase figura és 1 db rendőrségi cirkáló,
3 db kétoldalas küldeteskártya,
magasság: 50,8 cm, 3 éves kortól

MOST CSAK ENNYI!

PAW PATROL
LOOKOUT TOWER
TOUR DE CONTRÔLE

-35%
24 709 Ft
15 999 Ft

LEGO® THE BOTANICAL
COLLECTION - RÓZSASZÍN
VIRÁGCSONKOR
10342, 18 éves kortól

A LEGO® és a LEGO® logó a LEGO Csoport védjegyei.
©2025 The LEGO Group

-43%
22 990 Ft
12 999 Ft

LEGO® CLASSIC-
KREATÍV ÉPÍTÉS
ÉS JÁTÉKKOCKA
11044, 5 éves kortól

A LEGO® és a LEGO® logó a LEGO Csoport védjegyei. ©2025 The LEGO Group

-44%
1 790 Ft
999 Ft

HOT WHEELS
HALÁOS
IRAMBAN
KISAUTÓ
3 éves kortól

FAST & FURIOUS

2199 Ft

LITTEST PETSHOP
S4 PET PAIRS
FIGURASZETT
4 éves kortól

MOST CSAK ENNYI!

**MEGÉRKEZTEK
A CSÍNYTEVŐ MANÓK!**

Csaljunk együtt mosolyt
a gyerekek arcára!

1999 Ft

ELFIE VAGY ELVIE
CSÍNYTEVŐ MANÓ
30 cm

**Segíts a manóknak a sok csínyt jóvátenni
három jó cselekedettel!**

Mert ők nem csak az ünnep közeledtét jelzik, hanem közös játékot kínálnak az egész családnak, de megvásárlásukkal még az alábbi három jó ügyet is támogathatod!

Az SOS Gyermekfalvak Kuckó Programját
Lakhatás, ellátás és támogatás a nehéz élethelyzetbe került gyermekek és családjuk számára.

A Semmelweis Gyermekklinika #MRre Futunk Programját
Az MR berendezést befogadó tengeraltjáró tematikájú vizsgáló helyiség kialakítása, mely csökkenti a kis páciensek szorongását.

Az Együtt a Daganatos Gyermekekért Alapítvány „Mindenjő” Programját
Nyári táborok daganatos betegségből gyógyult gyermekek számára.

**Minden eladott darab árából
500 Ft-ot
adományozunk a fenti célokra.**
Így a csínytevő manók jóvá tehetik a rosszkedvéseiket, mi pedig együtt segíthetünk.



A legjobb ajánlatokból a végére is jutott!

-26%

1729 Ft

1279 Ft

SERTÉSLAPOCKA

Ft/kg, csont nélkül, húspultban kapható, származási hely: Magyarország



-30%

1999 Ft

1399 Ft

AUCHAN KEDVENC SZELETELT BACON

enyhén sózott, gyorspácolt, bükkfával füstölt,

nyers, szeletelt császárszalonna, védőgázas csomagolásban, 2x200 g, 4998 Ft/kg, 3498 Ft/kg



400 g

749 Ft

SAN MARZANO PARADICSOM

500 g, 1 498 Ft/kg



689 Ft

PINK LADY ALMA

Ft/kg



-50%

999 Ft

499 Ft

BEJGLI

Ft/db, diós vagy mákos, 300 g, 3330 Ft/kg, 1 663 Ft/kg



Helyben sült!

-30%

1399 Ft

979 Ft

BARILLA DURUM SZÁRAZ-TÉSZTA

többféle, 1 kg



1 kg

-27%

2 db esetén*

479 Ft/db

+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 659 Ft, 439 Ft/l
2 db: 958 Ft, 319 Ft/l

***BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

SCHWEPES INDIAN TONIC VAGY CANADA DRY SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
1,5 l



-46%

1879 Ft

999 Ft

HEINEKEN ÜVEGES SÖR MULTIPACK

4x0,5 l, 940 Ft/l
+ üvegbetétdíj 4x25 Ft
Bizalomkártyával:
500 Ft/l

Bizalomkártyával
250 Ft/db



A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

Üzleteink nyitvatartását keresse az [auchan.hu/stores](https://www.auchan.hu/stores) weboldalon.

Üzleteink 2025. december 24-én 12 óráig tartanak nyitva, december 25-26-án zárva lesznek.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Az újságban szereplő árak, kedvezmények és akciók kizárólag az Auchan Magyarország Kft. szupermarketeiben érvényesek. Az Auchan Online Áruházban (<https://www.auchan.hu/shop>) az árak eltérhetnek az itt közöltektől, illetve az áruházi áráktól. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok az Auchan Online Áruházban korlátozottan érhetőek el. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. TR51